Dane kontaktowe

Nadlesnictwo Miekinia ul. Sportowa 2; 55-330 Miekinia
tel: 071 314 00 63-4, fax: 071 317 81 84 e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl; web: www.miekinia.wroclaw.lasy.gov.pl

Symbol Imie i nazwisko Stanowisko/komorka organizacyjna Nr Telefon Telefon Adres e-mail
pokoju stacjonarny komoérkowy
071 314 00 63
Nadlesniczy kieruje catoksztalttem dziatalnosci Nadlesnictwa na zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nig petng odpowiedzialno$¢, a takze reprezentuje Nadlesnictwo na zewnatrz.
Nadlesniczy wydaje zarzadzenia i decyzje obowigzujgce na obszarze Nadlesnictwa, prowadzi samodzielnie gospodarke lesng w Nadlesnictwie na podstawie Planu Urzgdzania Lasu, odpowiada za stan
lasu. Nadlesniczy w zakresie swojego dziatania odpowiada przed Dyrektorem RDLP.

Waldemar Zaremba Nadlesniczy “ 664921926 | waldemar.zaremba@wroclaw.lasy.gov.pl

Do zadan Dziatu Gospodarki Lesnej nalezy prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z planowaniem, urzadzaniem lasu, organizacjg, koordynacjg i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji,
szkotkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu w tym ochrony przeciwpozarowej oraz innych dziatéw zagospodarowania lasu, uzytkowania lasu jak rowniez ochrong srodowiska, towiectwem, edukacja, turystyka,
udostepnianiem lasu na cele rekreacyjne i sportowe. Dziat ten prowadzi nadzér zwigzany z przygotowaniem drewna i uzytkdw ubocznych do sprzedazy w terenie (z wytgczeniem fakturowania). Prowadzi
sprawy zwigzane z nadzorem nad lasami niestanowigcymi wtasnosci Skarbu Panstwa - w zakresie powierzonym przez Staroste. Przygotowuje przetargi wynikajace z Ustawy o zamowieniach publicznych,
dotyczgce zakresu gospodarki lesnej.

Tomasz Miedzyrzecki | Zastepca Nadlesniczego 311 608506682 tomasz.miedzyrzecki@wroclaw.lasy.gov.pl

ds. gospodarki lesnej

G Katarzyna tyszkiewicz | Starszy specjalista ds. hodowli 11 333 664975624 katarzyna.lyszkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

ZG Katarzyna Basa Specjalista ds. ochrony, edukacji i zag. 11 334 532466627 katarzyna.basa@wroclaw.lasy.gov.pl
turystycznego

G tukasz Macieja Specjalista ds. uzytkowania i laséw 11 332 532466628 lukasz.macieja@wroclaw.lasy.gov.pl
niepanstwowych

Zt Barttomiej taski Starszy specjalista ds. towiectwa 12 531 664975625 bartlomiei.laski@wroclaw.lasy.qov.pl

ewidencjg laséw i gruntéw oraz ich udostepniania. W zakresie urzadzania lasu odpowiada za cato$¢ spraw dotyczacych przygotowania materiatéw niezbednych do opracowania planu urzadzania lasu
zwigzanych z ewidencjag gruntéw, danymi geodezyjnymi, podziatem terytorialnym nadlesnictwa. Prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z gospodarkg tgkowo-rolng w tym deputatéw, dzierzaw gruntéw
rolnych i zbiornikéw wodnych, doptat bezposrednich. Ponadto przygotowuje dane do sporzadzania podatku lesnego, rolnego i nieruchomosci w zakresie gruntow. Prowadzi sprawy zwigzane z z Lesng
Mapg Numeryczng.
Stawomir Sutkowski Starszy specjalista ds. stanu posiadania 882196406 slawomir.sulkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

pelniacy zastepstwo za Zastepce

Nadlesniczego ds. gospodarki gruntami

i stanu posiadania

ZP Stawomir Sutkowski Starszy specjalista ds. stanu posiadania 14 331 882196406 slawomir.sulkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Do zadan Dziatu Finansowo — Ksiegowego nalezy prowadzenie ewidencji zgodnej z ustawg o rachunkowosci, politykg rachunkowosci, planem kont i innych przepisow wykonawczych w zakresie ZUS

i podatkéw, formalno rachunkowej kontroli dokumentéw, sporzadzanie plandw finansowych, analiz i sprawozdawczosci, fakturowanie sprzedazy, rozliczanie dziatalnosci gospodarczej i administracyjnej,
nadzor nad inwentaryzacjg sktadnikow majgtkowych, naliczenie amortyzacji oraz terminowe egzekwowanie wszelkich naleznosci i zobowigzan

K Sylwia Kosowska Glowna ksiggowa 20 611 664921924 sylwia.kosowska@wroclaw.lasy.gov.pl
FK Urszula topatka Ksiegowa 18 612 urszula.lopatka@wroclaw.lasy.gov.pl

FK Anna Uziatko Starsza Ksiegowa 21 613 anna.uzialko@wroclaw.lasy.gov.pl

FK Wojciech Chechelski Ksiegowy - Kasjer 21 600 wojciech.chechelski@wroclaw.lasy.gov.pl
FK Marzena Tomaszczuk Ksiegowa 21 614 marzena.tomaszczuk@wroclaw.lasy.gov.pl
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Zadaniem dziatu Administracyjno — Gospodarczego jest prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z petng obstugg administracyjng Nadlesnictwa, prowadzenie sekretariatu, spraw inwestycyjno —
remontowych, infrastruktury i jej ewidencji (za wyjatkiem naliczenia amortyzacji), prowadzeniem gospodarki magazynowej, zawieranie uméw dzierzaw i najmu, prowadzenie rejestru zamoéwien publicznych,

przygotowanie danych do podatku od nieruchomosci w zakresie budynkow i budowli, 15 prowadzenie gospodarki transportowo — warsztatowej, prowadzeniem archiwum nadlesnictwa. Dziat administracyjno
- gospodarczy przygotowuje wszystkie przetargi wynikajgce z Ustawy o zamdwieniach publicznych (poza przetargami dot. gospodarki lesnej)

S Bartlomiej Maryniak Sekretarz Nadlesnictwa 5 671 664921933 bartlomiej.maryniak@wroclaw.lasy.gov.pl
SA Anna Prycik Specjalista administracyjny 4 673 anna.prycik@wroclaw.lasy.gov.pl

SA Marcin Czerski Starszy specjalista ds. budownictwa i zam.pub. 5 674 660780894 marcin.czerski@wroclaw.lasy.gov.pl

SA | Jadwiga Korban Specijalista administracyjny 4 672 784073801 | jadwiga.korban@wroclaw.lasy.gov.pl

SA Irena Banasiewicz Sekretarka 6 100 664921930 irena.banasiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl
SAR | Andzelika Gonera Archiwum 13 532 664921929 andzelika.gonera@wroclaw.lasy.gov.pl

Do zadan zespotu gospodarki drewnem nalezy prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z planowaniem, organizacja, koordynacjg i nadzorem prac w zakresie: sprzedazy drewna i uzytkéw ubocznych.
Dziat administruje aplikacjami e-drewno i Portalem lesno-drzewnym. Zespot prowadzi catoksztatt prac zwigzanych z ewidencjg magazynowg drewna i uzytkéw ubocznych (choinki, stroisz) w podsystemie
gospodarka towarowa.

Bartlomiej Laski

Kierownik zespotu gospodarki drewnem 664975625 bartlomiej.laski@wroclaw.lasy.gov.pl

ZD Andzelika Gonera Ksiegowa ds. sprzedazy 13 532 664921929 andzelika.gonera@wroclaw.lasy.gov.pl
Anita Sobczyk Starsza ksiegowa ds. sprzedaz 728836163 anita.sobczyk@wroclaw.lasy.gov.pl
Do zadan Posterunku Strazy Lesnej nalezy zapobieganie i zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego oraz ochrona innych sktadnikow mienia Nadlesnictwa, wykonywanie

postepowan wyjasniajagcych w sprawach zwigzanych ze szkodnictwem leSnym w oparciu o obowigzujgce przepisy.

Marian Susz Komendant Post. SL Wejscie 071 364 67 21 664045934 marian.susz@wroclaw.lasy.gov.pl
NS Jarostaw Losinski Straznik lesny B 222 784040551 jaroslaw.losinski@wroclaw.lasy.gov.pl
NS Robert Kapusta Straznik lesny 664921158 robert.kapusta@wroclaw.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru sprawuje kontrole prawidfowosci wykonywania czynnosci gospodarczych w Nadlesnictwie, w tym wydaje zalecenia w trybie ustalonym przez Nadlesniczego. Inzynier Nadzoru Scisle
wspotpracuje z Zastepcami Nadlesniczego.

Olga Zajac Inzynier nadzoru obr.Sobodtka 784073803 olga.zajac.@wroclaw.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. Pracowniczych prowadzi ogdlne sprawy organizacyjno-prawne z zakresu dziatania Nadlesnictwa, sprawy zwigzane z obstugg kadr, spraw socjalnych i szkolenia. Do zadan stanowiska ds.
pracowniczych nalezy prowadzenie catoksztattu spraw obronnych wynikajgcych z ustawy o powszechnym obowigzku obrony RP oraz przestrzeganie przepiséw z zakresu ochrony danych osobowych,
informacji niejawnych, prowadzenie spraw dotyczgcych tajnej kancelarii oraz controlling BIP. Stanowisko prowadzi rejestr zarzgdzen i decyzji.

Aneta Kubiak Starszy specialista ds. pracowniczych 666872150 | aneta.kubiak@wroclaw.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. BHP - prowadzi catoksztatt zagadnien bezpieczenstwa i higieny pracy z zakresu gospodarki le$nej okreslonych w zarzadzeniach Dyrektora Generalnego Laséw Panstwowych oraz kodeksu
pracy

Katarzyna Lyszkiewicz | Specjalista ds. BHP 664975624 | katarzyna.lyszkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl
Rzecznik prasowy - realizuje Polityke Komunikacyjng okreslong w zarzgdzeniu Dyrektora Generalnego Laséw Panstwowych. Zadania te wykonuje réwnolegle do innych zadan pracownik Dziatu Gospodarki
Lesnej.

| NR | Tomasz Miedzyrzecki | Rzecznik Prasowy 608506682 | tomasz.miedzyrzecki@wroclaw.lasy.gov.pl

Administrator SILP — administruje SILP na poziomie Nadlesnictwa na podstawie stosownego zarzgdzenia Dyrektora Generalnego Laséw Panstwowych w sprawie zasad funkcjonowania i zasad
bezpieczenstwa systemu informatycznego w Panstwowym Gospodarstwie Lesnym Lasy Panstwowe.
NA Barttomiej Maryniak Administrator SILP 5 671 664921933 bartlomiej.maryniak@wroclaw.lasy.gov.pl

NA tukasz Macieja Administrator SILP 11 332 532466628 lukasz.macieja@wroclaw.lasy.gov.pl
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